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Nevşehir Valisi Hüseyin Kök görevine başladı
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Nevşehir Valiliği görevine atanan 
Hüseyin Kök, kentte düzenlenen törenle göreve başladı.

Nevşehir çerezlik
kabak üretiminde
lider konumda

Nevşehir'de özel gereksinimli 
bireylere istihdam desteği

Nevşehir'de yerel yönetim düzeyinde özel 
gereksinimli bireylere yönelik yaptığı etkin ve kalıcı 
çalışmalarla fark oluşturan Belediye Başkanı Rasim 
Arı, Belediye bünyesinde faaliyet gösteren Gönül 
Köşesi kafeteryasıyla bir işbirliğine imza attı.

İstinat duvarı
çöken inşaatta
çalışmalar
durduruldu
Nevşehir'de aşırı 
yağışlar nedeniyle 
yapımı devam eden bir 
inşaatın istinat duvarı 
çökmesi sonrasında 
10 daire tedbir amaçlı 
tahliye edilirken, 
çevredeki anaokulu 
ile Kur'an kursunda 
eğitime geçici 
olarak ara verildi. 

Nevşehir, çerezlik kabak 
üretimindeki gücünü bir kez daha 
ortaya koydu. 2025 yılı verilerine 
göre Türkiye'nin çerezlik kabak 
çekirdeği ihtiyacının yarısı 
Nevşehir'den karşılanıyor.
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Ambulans çağrılan evdeki bıçaklı kavgada sağlıkçılar mahsur kaldı

Olay, 2000 Evler Mahallesi 
Nursultan Nazarbeyev Caddesi 
üzerinde yaşandı.

Tansiyonu yükselerek rahatsızlanan N.Ö. 
için çocukları 112 Acil Çağrı Merkezi'ni 
arayarak yardım istedi.
Olay yerine gelen ambulans ekibi, evde 
bulunan iki kardeş arasında başlayan 

tartışmanın bıçaklı kavgaya dönüşmesi ile 
zor anlar yaşadı.
Kavga sırasında sağlık çalışanlarının evden 
çıkmasına izin verilmemesi üzerine olay 
yerine polis ekipleri sevk edildi.
Polisin müdahalesiyle sağlık personeli ve 
rahatsızlanan kadın bulundukları yerden 
güvenli şekilde çıkarılırken, olayın şüphelisi 

E.Ö. gözaltına alındı.
Şüphelinin yakınları, sağlık kontrolü için 
götürüldüğü hastaneden çıkarıldıkları 
sırada görüntü almaya çalışan gazetecilere 
de saldırı girişiminde bulundu.
Yaşanan olay sonrası sağlık çalışanları ve 
gazeteciler karakola giderek şikayetçi oldu. 
Gazetecilere saldıran Y.Ö. de gözaltına 
alınarak karakola götürüldü.
Olayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'de tansiyonu yükselen anneleri için ambulans çağrılan iki kardeş arasında
evde bıçaklı kavga çıktı. Olay sırasında sağlık ekipleri bir süre evde mahsur kaldı.

Zafer Partisi Teşkilat Başkan 
Yardımcısı Burak Aşıkoğlu 
tarafından yapılan açıklamada, 

Mustafapaşa'nın geleceği ve ortak 
hedefler doğrultusunda CHP ile seçim iş 
birliği konusunda mutabakata varıldığı 
belirtildi. 
Başkan Yardımcısı Aşıkoğlu, yaptığı 
değerlendirmede Mustafapaşa'da şeffaf, 
liyakat esaslı ve vatandaş odaklı bir 
yönetim anlayışının hayata geçirilmesini 
hedeflediklerini belirterek şu ifadeleri 
kullandı: “Zafer Partisi olarak, 
Mustafapaşa beldemizin geleceği ve 
milletimizin ortak menfaatleri 

doğrultusunda yürüttüğümüz 
görüşmeler neticesinde Cumhuriyet 
Halk Partisi ile seçim iş birliği konusunda 
mutabakata varmış bulunuyoruz. Bu 
kapsamda Zafer Partisi, yaklaşan 
Mustafapaşa Belde seçimlerinde 
Cumhuriyet Halk Partisi'nin belediye 
başkan adayı Ömer Boz'u ve belediye 
meclis üyesi listesini destekleme kararı 
almıştır.”
Yapılan açıklamada, seçim sürecinde 
temel hedefin vatandaşların 
beklentilerine ortak bir anlayışla cevap 
verebilmek olduğu vurgulandı. 
Mustafapaşa'nın ihtiyaçlarını önceleyen 

bir yönetim anlayışının önemine dikkat 
çeken Aşıkoğlu, iş birliği kararının belde 
halkı için hayırlı olması temennisinde 
bulundu.
Siyasi kulislerde dikkat çeken gelişme 
olarak değerlendirilen destek kararının, 
Mustafapaşa'daki seçim atmosferini 
daha da hareketlendirdiği yorumları 
yapıldı. Seçim sürecinde siyasi partilerin 
sahadaki çalışmalarını hızlandırması 
beklenirken, belde halkının nasıl bir 
tercih yapacağı da merak konusu oldu.
Zafer Partisi'nin CHP Belediye Başkan 
Adayı Ömer Boz'a verdiği destek 
kararının ardından gözler şimdi seçim 
sürecinde yapılacak çalışmalara çevrildi. 
Önümüzdeki günlerde seçim yarışının 
daha da hareketlenmesi beklenirken, 
partilerin vatandaşlarla temaslarını 
artıracağı ifade ediliyor.
Burak Aşıkoğlu açıklamasının sonunda, 
“Ortak hedefimiz Mustafapaşa'da şeffaf 
ve liyakatli bir yönetim anlayışını hakim 
kılmak, vatandaşlarımızın beklentilerine 
birlikte cevap verebilmektir. Alınan bu 
kararın Mustafapaşa beldemize hayırlı 
olmasını diliyor, kamuoyuna saygıyla 
duyuruyoruz” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Zafer Partisi'nden Mustafapaşa'da CHP adayı Ömer Boz'a destek

TES üyeleri Mersin ve
Tarsus gezisinde buluştu 
Türk Eğitim-Sen Nevşehir Şubesi Kadın Komisyonu tarafından Anneler Günü 
dolayısıyla düzenlenen kültür gezisi programı, üyelerden yoğun ilgi gördü. 

“Çocuklar Evde, Anneler Kısa Bir 
Molada” sloganıyla gerçekleştirilen 
etkinlik kapsamında katılımcılar Mersin 
ve Tarsus'u ziyaret etti.
Anneler Günü'ne özel hazırlanan 
programda tarihi ve turistik noktaları 
gezen katılımcılar, günlük hayatın 
yoğunluğundan uzaklaşarak keyifli vakit 
geçirme fırsatı buldu. Gezi boyunca 
hem kültürel hem de sosyal etkinliklere 
yer verilirken, üyeler samimi bir 
ortamda bir araya geldi.
Türk Eğitim-Sen üyeleri, düzenlenen 
organizasyondan duydukları 
memnuniyeti dile getirerek bu tür 
sosyal faaliyetlerin devam etmesini 
istediklerini ifade etti. Program 
süresince katılımcılar arasında 
sohbetler gerçekleştirilirken, 
ilerleyen dönemlerde yapılabilecek 
yeni etkinlikler üzerine de görüş 
alışverişinde bulunuldu.
Türk Eğitim-Sen Kadın Komisyonu 
Başkanı Aysel Doğan, etkinlikle 
ilgili yaptığı açıklamada sendikanın 
her zaman üyelerinin yanında 
olduğunu belirtti. 
Doğan, “Hakkın ve haklının 
yanında olan Türk Eğitim-Sen, 

üyelerinin sosyal ve kültürel anlamda da 
yanında olmaya devam edecektir” 
ifadelerini kullandı.
Aysel Doğan ayrıca organizasyonun 
gerçekleştirilmesine katkı sağlayan Türk 
Eğitim-Sen Nevşehir Şube Başkanı 
Tayfur Urgenç'e teşekkür ederek tüm 
üyelerin Anneler Günü'nü kutladı.
Birlik ve beraberlik ortamında 
gerçekleşen kültür gezisi, katılımcıların 
memnuniyeti ve yeni etkinliklerde 
yeniden buluşma temennileriyle sona 
erdi. HABER MERKEZİ

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa beldesinde yaklaşan belediye seçimleri öncesinde 
dikkat çeken bir siyasi gelişme yaşandı. Zafer Partisi, yapılacak seçimlerde Cumhuriyet Halk 
Partisi'nin (CHP) Belediye Başkan Adayı Ömer Boz'u destekleme kararı aldığını açıkladı. 

Metin Akyol için resmi başvuru
süreci tamamlandı

Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanı 
Umut Ergül tarafından yapılan 
açıklamada, Yüksek Seçim Kurulu 

tarafından açıklanan seçim takvimi 
doğrultusunda 7 Haziran 2026'da 
gerçekleştirilecek seçimler için 
hazırlıkların devam ettiği belirtildi.
Açıklamada, belediye başkan adaylığıyla 
birlikte belediye meclis üyelikleri için 
gerekli resmi başvuruların da eksiksiz 
şekilde teslim edildiği ifade edildi.
İl Başkanı Ergül, Metin Akyol'un 

Mustafapaşa'da doğup büyüdüğünü ve 
beldenin ihtiyaçlarını yakından bilen bir 
isim olduğunu söyledi. 
Akyol'un vatandaşlarla güçlü iletişim 
kuran bir aday olduğunu belirten Ergül, 
seçim sürecinde şeffaf, çözüm odaklı ve 
katılımcı bir belediyecilik anlayışı ortaya 
koymayı hedeflediklerini dile getirdi.
Açıklamada ayrıca Anahtar Parti'nin 
yönetim anlayışının akıl, adalet ve ahlak 
ilkeleri üzerine kurulu olduğu 
vurgulanırken, kamu kaynaklarının 
doğru ve verimli kullanılmasının 
öncelikli hedeflerden biri olduğu 
kaydedildi.
Seçim sürecinin demokratik bir ortamda 
yürütülmesinin önemine dikkat çeken 
Ergül, vatandaşlara sandığa sahip 
çıkmaları çağrısında bulundu. Sürecin 
karşılıklı saygı içerisinde, huzur ve birlik 
ortamında tamamlanmasını temenni 
ettiklerini belirten Ergül, seçimlerin 
Mustafapaşa, Ayvalı Mahallesi ve 
Nevşehir için hayırlı olması dileğinde 
bulundu. İl Başkanı Ergül, açıklamasının 
sonunda Mustafapaşa Belediye Başkan 
Adayı Metin Akyol ve belediye meclis 
üyesi adaylarına başarılar diledi. 

HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa beldesinde yapılacak belediye 
başkanlığı seçimi öncesinde Anahtar Parti, Mustafapaşa Belediye Başkan 
Adayı Metin Akyol'un adaylık sürecinin resmi olarak tamamlandığını duyurdu.
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Nevşehir Valisi Hüseyin Kök görevine başladı
Nevşehir'e gelen Vali Kök, valilik binası 
önünde düzenlenen törende protokol 
üyeleri tarafından karşılandı. 
Vali Hüseyin Kök, daha sonra fuaye 
salonunda Valilik Şeref Defteri'ni imzaladı. 
Burada açıklamalarda bulunan Vali Kök, 
doğal, tarihi ve kültürel zenginliklerle 
bezeli Nevşehir'e hizmet edecek olmanın 
heyecanını yaşadığını belirtti.
Görevlendirme için Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ve İçişleri Bakanı Mustafa 
Çiftçi'ye teşekkür eden Kök, şunları 
söyledi: “Bu güzel ve kadim şehirde görev 
yapacak olmanın ağır sorumluluğunu 
yüreğimde hissediyorum. Allah'ın izniyle 

Anadolu'nun kalbinde yer alan 
medeniyetlerin izini taşıyan, taşın dile 
geldiği, toprağın alın teriyle bereket 
bulduğu bu müstesna şehre hizmet etmek 
için gece gündüz demeden tüm 
gayretimizle hep birlikte çalışacağız. 
Kapadokya'nın bu eşsiz coğrafyasında 
sadece bir idareci olarak değil, bu şehrin 
bir evladı olarak sizlerden birisi gibi, her bir 
kardeşimizin derdiyle dertlenen, sevincine 
ortak olan, umudunu büyüten bir anlayışla 
görev yapacağız. Nevşehirimizin sahip 
olduğu mirasa yakışır şekilde daha ileriye 
taşımak için hep birlikte canla, başla 
çalışacağız.” HABER: HİLAL EKİCİ

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Nevşehir Valiliği görevine
atanan Hüseyin Kök, kentte düzenlenen törenle göreve başladı.

Avanos'ta canlı müzik eşliğinde Anneler Günü kutlaması
vanos Belediyesi'nin sosyal ve Akültürel etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen programda, 

belediyenin müzik kursunda eğitim alan 
öğrenciler sahne aldı. 
Gece boyunca seslendirilen eserler 
katılımcılardan büyük alkış alırken, müzik 
kursu eğitmeni Duran Kömüşdoğan ile 
öğrenciler tarafından gerçekleştirilen canlı 
müzik performansı etkinliğe ayrı bir renk 
kattı.
Avanos Belediyesi Sosyal Tesisleri'nde 
düzenlenen programa Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş ile eşi 
Cahide Sarıtaş'ın yanı sıra belediye meclis 

üyelerinin eşleri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Etkinlik boyunca anneler müzik 
eşliğinde keyifli vakit geçirirken, salonda 
sıcak ve samimi görüntüler oluştu.
Programda konuşan Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, annelerin 
toplumun temel yapı taşı olduğunu 
belirterek tüm annelerin Anneler Günü'nü 
kutladı. 
Başkan Sarıtaş konuşmasında, 
“Hayatımızın en değerli varlıkları olan 
annelerimiz; sevginin, fedakârlığın ve 
merhametin en güzel temsilcileridir. Tüm 
annelerimizin Anneler Günü'nü en içten 
dileklerimle kutluyorum” ifadelerini 

kullandı. Konuşmanın ardından Sarıtaş, 
programa katılan annelere karanfil hediye 
ederek Anneler Günü'nü kutladı.
Müzik dinletisi ve canlı performanslar, 
katılımcılar tarafından büyük beğeni 
topladı. Avanos Belediyesinin düzenlediği 
etkinliğin, hem anneleri bir araya getirdiği 
hem de ilçedeki sosyal birlikteliğe katkı 
sunduğu ifade edildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in Avanos ilçesinde Anneler Günü dolayısıyla düzenlenen özel etkinlikte anneler unutulmaz bir gün yaşadı. 

Saadet Partisi'nden Mustafapaşa çıkarması
Saadet Partisi Nevşehir İl Başkanı Ali Merve Işık, Mustafapaşa 
Belediye Başkan Adayı Doğan Ak ve meclis üyesi adayları ile 
birlikte saha çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

snaf ziyaretleri kapsamında EMustafapaşa beldesi ve Ayvalı 
Mahallesi'nde vatandaşlarla bir 

araya gelen heyet, hazırladıkları 
projeleri tek tek anlatarak destek istedi. 
Vatandaşların talep ve önerilerini de 
dinleyen parti temsilcileri, bölgenin 
ihtiyaçlarına yönelik çözüm odaklı 
çalışmalar hazırladıklarını ifade etti.
Açıklanan projeler arasında kentsel 
gelişim ve imar çalışmaları, ticari alan 
ve ekonomi projeleri, çevre ile altyapı 
yatırımları, sosyal yaşam alanları, turizm 
ve kültürel miras projeleri, sosyal destek 

çalışmaları, belediye yönetimi ve lojistik 
projeleri gibi birçok başlık yer aldı.
Ziyaretlerde konuşan Doğan Ak, 
Mustafapaşa beldesi ve Ayvalı 
Mahallesi'ni “Milli Görüş belediyeciliği” 
anlayışıyla buluşturmak için yoğun 
şekilde çalıştıklarını belirtti.
Saha ziyaretlerinde vatandaşların 
ilgisiyle karşılaştıklarını ifade eden Ak, 
bölge halkının değişim ve hizmet 
beklentisine karşılık verecek projeler 
hazırladıklarını söyledi. 

HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Kaçak atıksu deşarjları
Nevşehir'de mercek altında
Nevşehir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, çevre 
kirliliğinin önlenmesine yönelik denetim çalışmalarını sürdürüyor. 

İl genelinde gerçekleştirilen 
kontrollerde, özellikle kontrolsüz ve 
izinsiz şekilde yapılan atıksu deşarjları 
yakın takibe alındı.
Alınan bilgilere göre, vatandaşlardan 
gelen ihbar ve şikayetler doğrultusunda 
farklı bölgelerde saha incelemeleri 
gerçekleştiriliyor. 
Teknik ekipler tarafından yapılan 
denetimlerde, çevreye zarar verdiği 
değerlendirilen atıksu deşarjlarının 
kaynağı tespit edilmeye çalışılıyor.
İl genelinde sürdürülen çalışmalarda 
çevre sağlığının korunması ve doğal 
kaynakların sürdürülebilir şekilde 
kullanılması hedeflenirken, çevre 
kirliliğine neden olan uygulamalara 
karşı gerekli işlemlerin uygulandığı 
belirtildi.
İl Müdürlüğü ekiplerinin yaptığı 
incelemelerde teknik ekipmanlardan da 
yararlanıldığı, tespit edilen 

olumsuzluklarla ilgili ilgili kişi ve 
işletmelere yönelik yasal süreçlerin 
başlatıldığı ifade edildi. Denetimlerin 
yalnızca cezai yaptırımla sınırlı 
olmadığı, aynı zamanda çevre bilincini 
artırmaya yönelik çalışmaların da 
sürdürüldüğü kaydedildi.
Yetkililer, kontrolsüz atıksu deşarjlarının 
su kaynakları üzerinde ciddi olumsuz 
etkiler oluşturabileceğine dikkat 
çekerek, çevreye zarar veren 
uygulamaların önüne geçilmesi için 
denetimlerin aralıksız devam edeceğini 
bildirdi. Açıklamada ayrıca vatandaşların 
çevre kirliliğine neden olan durumlarla 
karşılaşmaları halinde ilgili kurumlara 
bildirimde bulunmalarının önem 
taşıdığı vurgulandı. 
Kentte daha temiz ve sağlıklı bir çevre 
oluşturulabilmesi amacıyla çalışmaların 
kararlılıkla sürdürüleceği belirtildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, kentte 2025 yılında 
toplam 405 bin dekarlık alanda 

çerezlik kabak üretimi gerçekleştirildiğini 
açıkladı. Yapılan üretim miktarının ise 47 
bin 443 ton olduğu belirtildi. Açıklanan 

rakamlarla birlikte Nevşehir'in Türkiye'nin 
çerezlik kabak ihtiyacının yaklaşık yüzde 
50,3'ünü tek başına karşıladığı ifade edildi.
NEVŞEHİR ÜRETİMDE AÇIK ARA ÖNDE
İl Müdürü Memiş, Nevşehir'in sahip 
olduğu geniş ekim alanları, yüksek verim 
potansiyeli ve üretim kapasitesiyle 
Türkiye'de çerezlik kabak üretiminin 
merkezi konumunda bulunduğunu 
söyledi. Özellikle Acıgöl, Derinkuyu, Ürgüp 
ve merkez ilçelerde yoğunlaşan üretimin 
hem iç piyasada hem de ihracatta önemli 
ekonomik katkı sağladığına dikkat çekildi. 
Nevşehir'de yetiştirilen çerezlik kabağın 
kalite açısından da Türkiye'nin en dikkat 
çeken ürünleri arasında yer aldığı belirtildi.
Yetkililer, Nevşehir'in coğrafi yapısı ve iklim 
özelliklerinin çerezlik kabak üretimine 
büyük avantaj sağladığını ifade ederken, 
ürünün her geçen yıl daha fazla ekonomik 

değer oluşturduğunu vurguladı.
COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜN EKONOMİYE 
KATKI SAĞLIYOR
İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür 
Memiş'in daha önce yaptığı 
değerlendirmelerde de Nevşehir'in 
çerezlik kabakta Türkiye'nin en önemli 
üretim merkezi olduğu vurgulanmıştı. 
Coğrafi işaretli ürünler arasında yer alan 
Nevşehir çerezlik kabağının hem kalite 
hem de pazar değeri açısından her yıl 
yükseliş gösterdiği ifade edildi. 
Nevşehir'de üreticilerin çerezlik kabağa 
olan ilgisinin her geçen yıl arttığı 
belirtilirken, ürünün kent ekonomisine 
sağladığı katkının da büyüdüğü kaydedildi. 
Özellikle ihracat potansiyeliyle dikkat 
çeken çerezlik kabak üretiminin 
önümüzdeki yıllarda daha da gelişmesi 
bekleniyor. HABER: HİLAL EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
YAHYA EKHLAQI 

Y. Kimlik No: 99732483274

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ATALLA EL MUHAMMED

Y. Kimlik No: 99665139828

Nevşehir çerezlik kabak üretiminde lider konumda
Nevşehir, çerezlik kabak üretimindeki gücünü bir kez daha ortaya koydu. Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada, 2025 yılı verilerine göre Türkiye'nin çerezlik kabak çekirdeği ihtiyacının yarısının Nevşehir'den karşılandığı bildirildi.

Hacıbektaş'ta anma etkinlikleri için hazırlıklar başladı
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde her yıl büyük bir katılımla gerçekleştirilen ve hem ulusal hem de uluslararası düzeyde önemli bir 
kültürel buluşma noktası olan Hacı Bektaş Veli Anma Törenleri ve Kültür Sanat Etkinlikleri için hazırlıklar hız kazandı. 

Bu yıl 63'üncüsü ulusal, 37'ncisi 
uluslararası düzeyde düzenlenecek 
etkinlikler kapsamında oluşturulan 

anma kurulu açıklandı.
16-17-18 Ağustos 2026 tarihlerinde 
gerçekleştirilecek organizasyon, 
Anadolu'nun en önemli düşünürlerinden 
biri olan Hacı Bektaş Veli'nin öğretilerini 
yaşatmak, hoşgörü, birlik ve beraberlik 
mesajlarını geniş kitlelere ulaştırmak 
amacıyla düzenleniyor. Her yıl binlerce 
ziyaretçiyi ağırlayan etkinlikler, bu yıl da 

hem Türkiye'nin dört bir yanından hem de 
yurt dışından katılımcıları Hacıbektaş'ta 
buluşturacak.  Etkinliklerin daha kapsamlı, 
düzenli ve kapsayıcı bir şekilde 
yürütülmesi amacıyla oluşturulan 13 kişilik 
anma kurulunda, farklı kesimlerden 
temsilcilerin yer alması dikkat çekti. Yerel 
yönetim, siyaset, sivil toplum, basın ve 
esnaf temsilcilerinin bir araya geldiği kurul, 
etkinliklerin planlanmasından 
yürütülmesine kadar birçok aşamada aktif 
rol üstlenecek. Kurulda yer alan isimler 

şöyle; Ali Kaim Hacıbektaş Belediye 
Başkanı, Ali Eğer 1984-1994 dönemi 
Hacıbektaş Belediye Başkanı, Mustafa 
Özcivan 1994-2004 dönemi Hacıbektaş 
Belediye Başkanı / Alevi-Bektaşi 
Federasyonu Temsilcisi, Recai Aksu 
Gazeteci, Leyla Kındış Belediye Meclis 
Üyesi, Özgün Merve Aloğlu Belediye 
Meclis Üyesi, Naciye Şenlik Belediye 
Meclis Üyesi, Duygu Taşdemir Hacıbektaş 
Esnaf Sanatkârlar ve Ulaştırma Hizmetleri 
Esnaf Odası Başkanı, Ali Ceyhan CHP İlçe 
Başkanı, Şinasi Topçu  Hacıbektaş Halk 
Kültür, Sanat ve Dayanışma Derneği 
Başkanı, Mustafa Selmanpakoğlu  Aynı 
derneğin temsilcisi, Vedat Kara İBB Sivil 
Toplum Kuruluşları İlişkileri Şube Müdürü, 
Sibel Avşar Zir Mahallesi Muhtarı
AMAÇ: BİRLİK, KÜLTÜR VE İNANÇ 
TURİZMİNİ GÜÇLENDİRMEK
Anma kurulunun oluşturulmasıyla birlikte, 
organizasyonun hem içerik hem de 
katılım açısından daha güçlü bir yapıya 
kavuşması hedefleniyor. Etkinlikler 
kapsamında paneller, konserler, semah 
gösterileri, sergiler ve çeşitli kültürel 
programların düzenlenmesi planlanıyor.
Hacıbektaş ilçesi, özellikle Alevi-Bektaşi 
kültürü açısından büyük bir öneme sahip 
olması nedeniyle her yıl bu tarihlerde 
adeta bir kültür ve inanç merkezi haline 
geliyor. Düzenlenen etkinlikler yalnızca bir 
anma programı olmanın ötesinde; 

toplumsal dayanışmayı güçlendiren, 
kültürel mirası yaşatan ve farklı kesimleri 
bir araya getiren önemli bir platform 
olarak öne çıkıyor.
YEREL VE ULUSLARARASI İLGİ 
Geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da 
etkinliklere yoğun bir katılım bekleniyor. 
Özellikle Avrupa başta olmak üzere farklı 
ülkelerden Alevi-Bektaşi topluluklarının 
organizasyona ilgi göstermesi 
öngörülüyor. Bu durum, etkinliklerin 
uluslararası boyutunu güçlendirirken, 
bölge ekonomisine de önemli katkılar 
sağlıyor.
HACIBEKTAŞ İÇİN STRATEJİK ÖNEME 
SAHİP
Bu tür büyük organizasyonlar, sadece 
kültürel değil aynı zamanda ekonomik ve 
turistik açıdan da büyük önem taşıyor. 
İlçedeki konaklama, yeme-içme ve yerel 
esnaf açısından hareketlilik oluşturan 
etkinlikler, Hacıbektaş'ın tanıtımına da 
ciddi katkı sağlıyor. Anma kurulunun 
önümüzdeki günlerde detaylı programı 
kamuoyuyla paylaşması beklenirken, 
organizasyonun her yönüyle güçlü bir 
şekilde hayata geçirilmesi için çalışmaların 
yoğun bir şekilde sürdüğü belirtildi.
Bu yılki etkinliklerin, Hacı Bektaş Veli'nin 
“Bir olalım, iri olalım, diri olalım” öğretisini 
bir kez daha geniş kitlelere ulaştırması ve 
toplumsal birlik mesajını güçlendirmesi 
bekleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta su arızası ekiplerin
çalışmasıyla sona erdi 

Arızanın bildirilmesinin ardından 
Avanos Belediyesi ekipleri 
sabahın erken saatlerinde 

bölgeye sevk edildi. Teknik ekipler 
tarafından başlatılan çalışmalar 
kapsamında arızanın bulunduğu 
noktada onarım işlemleri 
gerçekleştirildi. Yapılan müdahale 
sayesinde su kesintisinin uzun 
sürmemesi sağlandı.
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş da çalışmaları yerinde takip etti. 
Arızanın yaşandığı bölgeye giderek 
ekiplerden bilgi alan Başkan Sarıtaş, 

yürütülen çalışmalar hakkında 
incelemelerde bulundu. Belediye 
ekiplerinin vatandaşların mağduriyet 
yaşamaması adına hızlı şekilde 
müdahale ettiğini belirten Sarıtaş, 
altyapı hizmetlerinin kesintisiz devam 
etmesi için çalışmaların sürdüğünü 
ifade etti. Yoğun çalışma sonucunda 
Güven Caddesi'ndeki arıza tamamen 
giderilirken, bölgeye yeniden su akışı 
sağlandı. Mahalle sakinleri, kısa sürede 
çözüme ulaştırılan çalışma nedeniyle 
belediye ekiplerine teşekkür etti.
Yetkililer tarafından yapılan açıklamada, 
altyapı hatlarında oluşabilecek arızalara 
karşı ekiplerin 24 saat esasına göre 
görev yaptığı belirtilirken, vatandaşların 
karşılaştıkları sorunları belediyeye 
bildirmelerinin önem taşıdığı ifade 
edildi.  Avanos genelinde altyapı 
hizmetlerinin daha sağlıklı şekilde 
sürdürülebilmesi amacıyla 
çalışmaların devam edeceği kaydedildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos'ta sabah saatlerinde meydana gelen su hattı arızası, 
belediye ekiplerinin hızlı müdahalesiyle kısa sürede 
giderildi. Bölgede kısa süreli su kesintisi yaşanırken, 
ekiplerin yoğun çalışması sonucu hatta yeniden su verildi.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NAHID MOSADEGHI

Y. Kimlik No: 99530781350

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULKERİM AHMAD 

Y. Kimlik No: 99914413976
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Nevşehir'de özel gereksinimli bireylere istihdam desteği
Nevşehir'de yerel yönetim düzeyinde özel gereksinimli bireylere yönelik yaptığı etkin ve kalıcı çalışmalarla Türkiye genelinde fark 
oluşturan Belediye Başkanı Rasim Arı, yine bir ilke imza atarak Nevşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Gönül Köşesi 
kafeteryasıyla bir işbirliğine imza attı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi uhdesinde 
bulunan Ahmet Faik Çakıllı Özel 

İnsanlar Eğitim Merkezi'nde eğitim gören 
özel gereksinimli bireyler arasından Fatih 
Karaşahin ve Mesut Akkaya, Gönül Köşesi 
kafeteryasında istihdama kazandırıldı.
Nevşehir Belediyesi, özel gereksinimli 
bireylerin işgücüne katılımını desteklemek 
ve toplumsal farkındalığı artırmak 
amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.
Toplumsal farkındalık ve sosyal hayata 
katılım açısından büyük önem taşıyan bu 
adım ile özel bireylerin çalışma hayatında 
daha aktif rol almaları hedefleniyor. Güler 
yüzleri ve özverili çalışmalarıyla hizmet 
vermeye başlayan Fatih Karaşahin ve 
Mesut Akkaya, hem çalışma arkadaşları 
hem de misafirler tarafından 
memnuniyetle karşılanıyor.
Nevşehir'de yerel yönetim düzeyinde özel 

gereksinimli bireylere yönelik 
gerçekleştirilen İstihdam hamlesi 
vatandaşlardan büyük takdir alıyor.
İstihdam hamlesi özel gereksinimli 
bireylerin topluma tam ve etkin katılımını 
teşvik etme adına önemli bir adım olarak 
değerlendirilirken Nevşehir Belediyesi 
olarak özel bireylerin her alanda 
desteklenmesine yönelik çalışmaların 
kararlılıkla devam edeceği bildirildi.
Özel gereksinimli bireylere iş hayatında 
istihdam imkanı sağlamanın bir 
vatandaşlık görevi olduğunu belirten 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
“Örnek bir projeyi hayata geçirdiğimiz için 
mutluyuz. Proje kapsamında özel 
gereksinimli bireylerin sadece ekonomik 
bağımsızlık kazanmalarının değil, aynı 
zamanda sosyal hayatta daha görünür ve 
güçlü bireyler haline gelmelerini 
amaçlıyoruz. Sosyal belediyecilik 

anlayışıyla toplumun her kesimine yönelik 
çalışmalar yapmaya ve üretmeye devam 
edeceğiz. Özel gereksinimli bireylerin 
hayata aktif şekilde katılmalarının ve 
bağımsız yaşamlarını sürdürebilmelerinin 
kıymetli olduğunu belirtmek istiyorum. Biz 
sadece iki özel bireyimizi istihdam 

etmedik, onların eğitim, istihdam ve sosyal 
hayata geçiş sürecini kapsayan bütüncül 
bir model sunuyoruz. Fırsat eşitliği 
kapsamında özel gereksinimli bireylerin 
yetkinliklerinin artırılarak çalışma hayatına 
kazandırılmasını hedefliyoruz” diye 
konuştu. BÜLTEN

Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ile Nevşehir Damızlık 
Koyun-Keçi Yetiştiricileri Birliği iş 

birliğinde yürütülecek proje kapsamında, 
belirlenen şartları taşıyan yetiştiricilere 
damızlık koç dağıtımı yapılacak. Projenin 
özellikle küçükbaş hayvancılıkta genetik 
kaliteyi artırması, sürü verimliliğini 
yükseltmesi ve bölgedeki hayvansal 
üretime katkı sağlaması hedefleniyor.
NEVŞEHİR'DE KÜÇÜKBAŞ 
HAYVANCILIĞA DESTEK ARTIYOR
Tarım ve hayvancılık alanında son yıllarda 
önemli projelere ev sahipliği yapan 
Nevşehir'de, küçükbaş yetiştiricilerine 
yönelik yeni destek programı üreticiler 
tarafından memnuniyetle karşılandı. 
Özellikle kırsal bölgelerde geçimini 
hayvancılıkla sağlayan vatandaşlar için 
büyük önem taşıyan proje sayesinde, 
damızlık kalitesinin artırılması ve üretimde 
sürdürülebilirliğin sağlanması amaçlanıyor.
Proje kapsamında dağıtılacak damızlık 
koçların, sürülerde verim artışına katkı 

sunacağı belirtilirken; et ve süt üretiminde 
kaliteyi yükseltmesi, kuzu verimini 
artırması ve hayvan ıslah çalışmalarına 
destek olması bekleniyor.
BAŞVURU ŞARTI: EN AZ 100 BAŞ ANAÇ 
KOYUN
“%50 Hibeli Damızlık Koç Alımı 
Projesi”nden yararlanmak isteyen 
yetiştiriciler için bazı başvuru kriterleri 
belirlendi. Yapılan açıklamaya göre projeye 
başvuracak yetiştiricilerin en az 100 baş 
anaç koyuna sahip olması gerekiyor.
Yetkililer, başvuru sürecinde yetiştiricilerin 
gerekli belgelerle birlikte ilgili kurumlara 
müracaat etmeleri gerektiğini belirtirken, 
proje kapsamında yapılacak 
değerlendirmelerin ardından hak 
sahiplerinin belirleneceğini ifade etti.
BAŞVURULAR 7 MAYIS'TA BAŞLADI
Nevşehir'de küçükbaş hayvancılık 
sektörüne önemli katkı sağlaması 
beklenen proje için başvuruların 15 Mayıs 
2026 tarihine kadar devam edeceği 
bildirildi. Yetkililer, yetiştiricilerin belirtilen 

tarihler arasında başvurularını 
tamamlamaları gerektiğini vurgulayarak, 
yoğunluk yaşanmaması adına işlemlerin 
son güne bırakılmaması konusunda 
uyarıda bulundu. Nevşehir'de uygulanacak 
proje ile birlikte küçükbaş hayvancılıkta 
modern üretim anlayışının 
yaygınlaştırılması hedefleniyor. Damızlık 
kalitesi yüksek koçların sürülere 
kazandırılmasıyla birlikte hem ekonomik 
kayıpların azaltılması hem de üreticilerin 
gelir seviyesinin artırılması amaçlanıyor.
Yetkililer, kaliteli damızlık kullanımının 
küçükbaş hayvancılıkta büyük önem 
taşıdığına dikkat çekerek, doğru ıslah 
çalışmalarının uzun vadede bölgesel 

hayvancılığa ciddi katkılar sağlayacağını 
belirtiyor. Kapadokya bölgesinin önemli 
tarım ve hayvancılık merkezlerinden biri 
olan Nevşehir'de son dönemde 
hayvancılık yatırımlarına verilen destekler 
dikkat çekiyor. Özellikle küçükbaş 
hayvancılığın geliştirilmesine yönelik 
projeler sayesinde üreticilerin daha 
modern ve verimli üretim yapmalarının 
önü açılıyor. Nevşehir'de uygulanacak 
“%50 Hibeli Damızlık Koç Alımı Projesi”nin, 
bölgedeki küçükbaş hayvancılığın 
gelişimine önemli katkılar sağlaması ve 
üreticilere ekonomik anlamda destek 
olması bekleniyor.
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de yüzde 50 hibeli damızlık koç alımı başladı
Nevşehir'de küçükbaş hayvancılığı geliştirmek ve üreticilerin verimliliğini artırmak amacıyla önemli bir destek projesi hayata geçiriliyor. 
Nevşehir İl Özel İdaresi'nin yüzde 50 finansman desteğiyle uygulanacak “%50 Hibeli Damızlık Koç Alımı Projesi”, küçükbaş hayvan 
yetiştiricilerine önemli katkılar sunacak.

Elektrikli bisiklet sürücüsü park
halindeki araca çarptı: 1 yaralı

N
evşehir'de elektrikli bisiklet 
sürücüsünün park halindeki 
araca çarpıp yaralandığı kaza 

anı güvenlik kamerasına yansıdı.
Kaza, Güzelyurt Mahallesi Vefa Küçük 
Caddesi üzerinde meydana 
geldi.
Edinilen bilgilere göre E.B, 
elektrikli bisikletiyle seyir 
halindeyken yol kenarında park 
halindeki 50 AAY 439 plakalı 
otomobili fark edemeyerek 
araca çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle savrularak yola düşen 
sürücü yaralandı. Kazayı gören 
vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Yaralı 

sürücü ilk müdahalesi sonrası ambulansla 
Nevşehir Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Çevredeki bir iş yerinin 
güvenlik kamerasınca kaydedilen kazayla 
ilgili inceleme başlatıldı. İHA

N
evşehir Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası 
(SMMMO) tarafından, Sosyal 

Etkinlikler Komisyonu'nun katkılarıyla 
Anneler Günü dolayısıyla kahvaltı 
programı düzenlendi. Nevşehir 
SMMMO'dan yapılan açıklamaya göre, 9 
Mayıs 2026 tarihinde gerçekleştirilen 
programda oda üyeleri, stajyerler ve 
aileleri bir araya geldi. Samimi bir 
atmosferde gerçekleşen etkinlikte birlik, 
beraberlik ve dayanışma mesajları 
verilirken annelerin toplumdaki değeri 
ve önemi vurgulandı. 
Nevşehir SMMM Odası 
tarafından tüm annelerin 
Anneler Günü kutlanırken, 
şehit anneleri de saygı ve 
minnetle anıldı. Nevşehir 
SMMM Odası Başkanı Filiz 
Sayın yaptığı konuşmada, 
annelerin sevgi, fedakârlık ve 
emekleriyle hayatın en 
kıymetli yapı taşlarından biri 
olduğunu belirterek tüm 
annelerin Anneler Günü'nü 

kutladı. Programda ayrıca, evlatlarını 
sevgiyle büyüten annelerin yanı sıra 
anne olma heyecanını taşıyan anne 
adayları, kalbinde annelik sevgisini 
yaşatan ve evlat hasreti çeken kadınlar 
ile fedakârlıklarıyla hayata yön veren 
tüm kadınlar sevgi ve saygıyla anıldı.
Etkinlik kapsamında annelere çiçek 
takdim edilirken, düzenlenen çekilişle 
çeşitli hediyeler verildi. Yoğun katılım ve 
samimi atmosfer eşliğinde gerçekleşen 
program, toplu hatıra fotoğrafı 
çekimiyle sona erdi.  BÜLTEN

Nevşehir SMMM Odası'ndan Anneler Günü'ne özel etkinlik
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Prefabr�k Kutu Menfez, Koruge Boru, Soğuk Yol Ç�zg� Boyası ve Trafik İşaret 
Levhaları mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale 
usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/849336
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ 
     YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:65 
     50300 NEVŞEHİR Merkez/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151011
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�   : 03.06.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : İhale Bürosu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : Prefabr�k Kutu Menfez , Koruge Boru , 
     Soğuk Yol Ç�zg� Boyası ve Trafik İşaret Levhaları
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 180 Adet Çeş�tl� Çap ve Adetlerde Prefabr�k Kutu 
     Menfez 40.000 Kg Soğuk Yol Ç�zg� Boyası , 14.000 
     Kg Cam Küreceğ� 660 Metre Çeş�tl� Çap ve 
     Ebatlarda Koruge Boru 4.070 Adet Çeş�tl� 
     Trafik İşaret Levhaları
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Trafik İşaret Levhaları ve Soğuk Yol Ç�zg� Boyası , 
     Cam Küreceğ� İl Özel İdares� Yerleşkes�ndek� 
     Depoya / Koruge Boru ve Prefabfik Kutu 
     Menfezler Nevşeh�r İl Özel İdares�ne a�t 
     Sulusaray Kasabasında bulunan Asfalt Plent 
     Tes�sler�ne tesl�m ed�lecekt�r.
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) 
     takv�m gününde malların tesl�m� yapılacaktır.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmeyle Başlar
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.

PREFABRİK KUTU MENFEZ , KORUGE BORU,
SOĞUK YOL ÇİZGİ BOYASI VE TRAFİK İŞARET LEVHALARI

4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1 Kal�teye �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
Türk Akred�tasyon Kurumu tarafından akred�te ed�len belgelend�rme kuruluşları veya 
Uluslararası Akred�tasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal 
akred�tasyon kurumlarınca akred�te ed�lm�ş belgelend�rme kuruluşları tarafından 
düzenlenmes� zorunludur. İstekl�lerden bu b�lg�ler�n tevs�k ed�lmes�n�n �sten�lmes� hal�nde, 
söz konusu belgeler�n, bu belgelend�rme kuruluşlarının, Uluslararası Akred�tasyon Forumu 
Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akred�tasyon kurumlarınca akred�te 
ed�lm�ş belgelend�rme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenlenen belgeler�n 
geçerl�l�ğ�n� sürdürdüğünün, Türk Akred�tasyon Kurumundan alınacak b�r yazı �le tey�t 
ed�lmes� gerek�r. İhale tar�h� veya bu tar�hten öncek� b�r yıl �ç�nde alınan tey�t yazıları 
geçerl�d�r. Ancak, Türk Akred�tasyon Kurumu tarafından akred�te ed�ld�ğ� duyurulan 
belgelend�rme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akred�tasyon Markası 
taşıyan belge ve sert�fikalar �ç�n Türk Akred�tasyon Kurumundan tey�t alınması zorunlu 
değ�ld�r. Bu belgeler�n �hale tar�h�nde geçerl� olması yeterl�d�r. İş ortaklıklarında, ortaklardan 
b�r�n�n �sten�len belgeye �l�şk�n b�lg�y� bel�rtmes� yeterl�d�r.
Bu maddede �stenen standarda �l�şk�n d�ğer belgelere a�t b�lg�ler:
Boya TSE
Boya TSE-1
Koruge Boru TSE
Prefabr�k Kutu Menfez TSE
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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Olay, geçtiğimiz hafta Esentepe Mahallesi 
Şafak Sokak üzerinde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, etkili olan aşırı 
yağışların ardından inşaatı süren apartmanın 
istinat duvarı büyük bir gürültüyle çöktü. 
Çöken duvar, önündeki 5 katlı apartmanın 
iki dairesinin duvarlarını yıkarak evlerin içine 
kadar girdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık, 
itfaiye, Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı (AFAD) ve polis ekipleri sevk 
edildi. Olayda herhangi bir can kaybı ya da 
yaralanma yaşanmazken, ekipler çevrede 
geniş güvenlik önlemleri aldı.
5 KATLI APARTMAN MÜHÜRLENDİ
Yapılan ilk incelemelerin ardından risk 
taşıdığı belirlenen 5 katlı apartman tahliye 

edilerek mühürlendi. Binada bulunan 10 
daire tedbir amaçlı boşaltıldı. 
Olay yerinde AFAD, Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü ile Nevşehir 
Belediyesi ekipleri incelemelerde bulundu. 
Yapılan incelemelerin ardından bilirkişi 
tarafından hazırlanacak geoteknik rapora 
göre işlemlerin sürdürüleceği öğrenildi.
Öte yandan, inşaat çalışmaları Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 
tarafından durduruldu. Çökme riskine karşı 
inşaatın bulunduğu cadde trafiğe 
kapatılırken, çevredeki anaokulu ile Kur'an 
kursu da tahliye edilerek mühürlendi.
Bölgede güvenlik güçleri nöbet tutmaya 
devam ediyor. İHA

İstinat duvarı çöken inşaatta çalışmalar durduruldu
Nevşehir'de aşırı yağışlar nedeniyle yapımı devam eden bir inşaatın istinat duvarı çökmesi sonrasında 10 daire tedbir amaçlı tahliye edilirken, çevredeki 
anaokulu ile Kur'an kursunda eğitime geçici olarak ara verildi. İnşaat çalışmaları durdurulurken, 5 katlı apartman ile anaokulu ve kuran kursu mühürlendi.

Nevşehir'de kadınlar matinesine büyük ilgi
Nevşehir Belediyesi tarafından Anneler Günü dolayısıyla düzenlenen 
Kadınlara Özel Matine programı, yoğun katılımla gerçekleştirildi. 

evşehirli kadınların bir araya Ngeldiği organizasyonda müzik 
ve eğlence dolu anlar yaşandı.

Nevşehir Belediyesinin sosyal ve 
kültürel etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen program, kentteki bir 
düğün salonunda yapıldı. Anneler 
Günü'ne özel hazırlanan geceye çok 
sayıda kadın katılırken, salonda renkli 
görüntüler oluştu.
Etkinlikte Türk halk müziğinin sevilen 
isimlerinden Mustafa Kemal Şimşek 
sahne aldı. Seslendirdiği türkülerle 
geceye katılanlara keyifli anlar yaşatan 
sanatçı, dinleyicilerden büyük alkış 
aldı.
Programa Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı ile eşi Melek Arı da katıldı. 
Başkan Arı'nın katılımcılarla yakından 
ilgilendiği etkinlikte kadınlar müzik 
eşliğinde eğlenerek Anneler Günü'nün 
coşkusunu birlikte yaşadı.
Nevşehir Belediyesi tarafından son 
dönemde düzenlenen sosyal 
organizasyonların vatandaşlardan 

yoğun ilgi gördüğü belirtilirken, 
Anneler Günü için hazırlanan matine 
programına da binlerce annenin 
katıldığı öğrenildi. Etkinliğin, kentte 
sosyal birlikteliğe katkı sağlayan 
organizasyonlardan biri olduğu ifade 
edildi. HABER MERKEZİ
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Derinkuyugücü BAL'da mücadele etmeye devam edecek
Nevşehir'i Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) temsil eden Derinkuyugücü, BAL baraj maçında karşılaştığı Ürgüpspor'u 2-0 mağlup ederek
yeni sezonda da BAL'da mücadele etme hakkı kazandı.

M�ne EKİCİ KAYAOĞLU

Nevşehir Gazi Stadı'nda oynanan 
karşılaşmayı Derinkuyu Belediye Başkanı 
Taner İnce, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin, iki kulübün 
yöneticileri taraftarlar takip etti.
Konya bölgesinden Ramazan Doğanay'ın 
yönettiği mücadelede Şuayip Çiçek birinci 
yardımcı hakem, Yunus Emre Gürbüz 
ikinci yardımcı hakem ve Resul Dede 
dördüncü hakem olarak görev yaptı.
Karşılaşmaya etkili başlayan 
Derinkuyugücü, 25. dakikada genç 
oyuncusu Refik Emre İlhan'ın golüyle 1-0 
öne geçti. İlk yarının kalan bölümünde iki 
takım da geliştirdiği ataklardan sonuç 
çıkaramayınca devre Derinkuyugücü'nün 
üstünlüğüyle sona erdi.
İkinci yarıda da oyunun kontrolünü elinde 
tutan Derinkuyugücü, 54. dakikada Ömer 
Faruk Ateş'in golüyle farkı ikiye çıkardı. 

Kalan dakikalarda başka gol olmayınca 
mücadeleyi 2-0 kazanan Derinkuyugücü, 
bir sezon daha Bölgesel Amatör Lig'de 
mücadele etme hakkı elde etti.
Maça Derinkuyugücü; İslam Akın, Ahmet 
Canpolat, Fuat Can Çelebi, Şükrü Ali 
Danışan, Taner Yılmaz, Ömer Faruk Ateş, 
Resul Ekrem Sakarya, İsrafil Güler, 
Bedirhan Kahraman, Mustafa Durna ve 
Refik Emre İlhan ilk 11'iyle çıktı. Yedek 
kulübesinde ise İsmail Korkmaz, Ümit 
Kabak, Samet Efe Balçık, Furkan Akinkan, 
Ali Kağan Ersoy, Emre Muharrem Can 
Yazıcı ve Ahmet Zekeriyya Kartal yer aldı. 
Takımı Teknik Direktör Coşkun Keskin 
yönetti.
Ürgüpspor ise sahaya Furkan Afşar, 
Hüseyin Yemiş, Mustafa Karaduman, 
Engincan Şimşek, Mümin Hakan Koç, 
Musacan Sami Kafalı, Efecan Eken, Mesut 

Çelik, Fevzi Can Kelebek, Durmuş Samur 
ve Serdar Bayındırlı ilk 11'iyle çıktı. 
Yedeklerde Yılmaz Çetin, Şeref Berat 
Şimşek, Efecan Koçer, Ahmet Ünal, Özkan 
Uzun, Mustafa Yerebasmaz, Burak 

Çopuroğlu, Semih Efe Uçar, Efehan Kayra 
Bozkurt ve Alperen Usalan bulundu. 
Ürgüpspor'un teknik direktörlüğünü 
ise Şafak Akdağoğlu yaptı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehirli atlet Bursa'da
Türkiye şampiyonu oldu

Nevşehir'i temsilen Bursa'da düzenlenen Okullar Arası Puanlı 
Atletizm Türkiye Şampiyonası'na katılan genç sporcu Hüseyin
Efe Ertaş, elde ettiği büyük başarıyla altın madalyanın sahibi oldu.

9-10 Mayıs tarihlerinde Bursa'da 
gerçekleştirilen Türkiye 
Şampiyonası'nda Türkiye'nin 
farklı illerinden çok sayıda sporcu 
mücadele etti. Zorlu rekabetin 
yaşandığı organizasyonda 
Nevşehir'i temsil eden Hüseyin 
Efe Ertaş, yarış boyunca ortaya 
koyduğu performansla dikkat 
çekti. Rakiplerini geride bırakmayı 
başaran Kaymaklı Atatürk 
Ortaokulu öğrencisi olan başarılı 
atlet, finiş çizgisini ilk sırada 
geçerek Türkiye şampiyonluğunu 
elde etti.
Başarılı sporcu, Milli Takım 
Antrenörü Hakan Köstekçi 
nezaretinde yarışlara 
hazırlanırken, disiplinli 
çalışmasının karşılığını Türkiye 
birinciliğiyle aldı. Elde edilen 
başarı, Nevşehir spor camiasında 
da büyük sevinçle karşılandı. 

Genç yaşına rağmen önemli bir 
başarıya imza atan Hüseyin Efe 
Ertaş'ın gelecekte milli takım 
düzeyinde de önemli dereceler 
elde edebileceği belirtilirken, 
antrenörleri ve eğitimcileri 
sporcunun azmi ve çalışma 
disipliniyle örnek olduğunu ifade 
etti. 
Spor camiası, son yıllarda 
Nevşehir'de atletizm branşında 
yetişen sporcuların önemli 
başarılar elde ettiğine dikkat 
çekerken, genç sporculara verilen 
desteğin artarak devam 
etmesinin büyük önem taşıdığı 
vurgulandı. Bursa'dan altın 
madalya ile dönen Hüseyin 
Efe Ertaş'ın önümüzdeki 
dönemde düzenlenecek yeni 
şampiyonalara hazırlıklarını 
sürdüreceği öğrenildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

NEVÜ'den “Spor Dostu Kampüs:
Sporla Büyüyen Minikler” etkinliği
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), “Spor Dostu Kampüs” vizyonu doğrultusunda “Sporla 
Büyüyen Minikler” etkinliğini düzenleyerek okul öncesi çağındaki çocukları sporla buluşturdu. 

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, NEVÜ Merkez Yerleşke 
Spor Tesisleri'nde 
gerçekleştirilen etkinlik, yoğun 
katılım ve renkli görüntülere 
sahne oldu. NEVÜ Spor Bilimleri 
Fakültesi ile Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu iş birliğinde 
düzenlenen etkinliğe Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Selçuk Akpınar, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Kamuran 
Özdil, Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği Bölüm Başkan 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Özkan 
Beyaz, Çocuk Bakımı ve Gençlik 
Hizmetleri Bölüm Başkanı Dr. 
Ayşen Tükel ile çok sayıda 
akademik personel katıldı.
SPOR VE EĞLENCE DOLU BİR 
GÜN GEÇİRDİLER
Etkinliğe, NEVÜ Kadın Mehmet 
Diri Koç Anaokulu ile Vilayetler 
Birliği Anaokulu'nun yönetici, 
öğretmen ve öğrencileri de 
katılım gösterdi. Minik 
katılımcılar, üniversite 
öğrencileriyle birlikte spor ve 
eğlence dolu bir gün geçirdi.
Program boyunca çocuklar 
tırmanma parkuru, Survivor 
parkuru, denge ve hareket 
oyunları gibi fiziksel aktivitelerin 
yanı sıra basketbol, voleybol ve 
grup oyunlarına katıldı. Ayrıca 
paraşüt etkinliği, yüz boyama ve 

balon aktiviteleriyle çocukların 
sosyal etkileşimleri desteklendi. 
Spor Bilimleri Fakültesi ve 
Çocuk Gelişimi programı 
öğrencileri etkinlikte aktif görev 
alarak uygulama deneyimi 
kazandı ve çocuklarla birebir 
etkileşim kurma fırsatı buldu.
Etkinlikte, okul öncesi dönemde 
sporun fiziksel gelişim, kas ve 
motor becerilerin güçlenmesi 
ile sağlıklı yaşam 
alışkanlıklarının 
kazanılmasındaki önemi 
vurgulandı.
Üniversite öğrencileri, 
çocukların motor gelişim 
süreçlerini gözlemleme ve 
teorik bilgilerini sahada 
uygulama imkânı elde ederken, 
çocuklar da eğlenerek 

öğrenmenin keyfini yaşadı.
“Spor Dostu Kampüs” anlayışı 
çerçevesinde gerçekleştirilen 
etkinlik, üniversitenin toplumsal 
katkı ve uygulamalı eğitim 
vizyonunun önemli bir örneğini 
oluşturdu.
Program sonunda birimler arası 
iş birliğinin güçlendirilmesine 
yönelik görüşmeler yapılırken, 
benzer etkinliklerin artırılarak 
devam ettirilmesi yönünde 
planlamalar gerçekleştirildi.
NEVÜ, “Spor Dostu Kampüs” 
hedefi doğrultusunda farklı yaş 
gruplarını kapsayan etkinliklerle 
hem öğrencilerin uygulama 
becerilerini geliştirmeye hem 
de toplumda spor kültürünü 
yaygınlaştırmaya devam 
edecek. BÜLTEN
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